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LAKTOTEST – Indikatorinis popierius greitam pieno rūgštingumui nustatyti 
 
 
 
Naudojimo sritis: LAKTOTEST indikatorinis popierius yra skirtas greitam pieno rūgštingumui nustatyti perkant pieną 
arba toliau perdirbant. Padidėjęs pieno rūgštingumas perkant, gali reikšti, kad pienas nėra švieţias ar yra kaţkuo 
uţterštas arba kad buvo netinkamai laikomas. Tačiau labai šarminės pieno vertės gali reikšti mastitus (tešmens 
uţdegimą). 
 
Produkto aprašymas: LAKTOTEST indikatorinis popierius yra apie 75 x 9 mm dydţio, su keturiais spalvotais 
palyginamaisiais ruoţais ir vienu indikatoriniu ruoţu. LAKTOTEST yra gaminamas impregnuojant filtrinį popierių ir 
uţdedant palyginamuosius spalvotus ruoţus. Tada filtrinis popierius yra sukarpomas į juosteles.   
 
 
Naudojimosi instrukcija: Įmerkite LAKTOTEST indikatorinį popierių į tiriamą pieną 1 sekundei taip, kad visi ant 
indikatorinio popieriaus esantys spalvoti palyginamieji ruoţai būtų apsemti. Ištraukus indikatorinį popierių, būtina kuo 
skubiau palyginti indikatorinio ruoţo spalvą su kitų esančių ant popieriaus spalvotų indikatorinių ruoţų spalva, 
nustatant kurio palyginamojo ruoţo spalvai atitinka indikatorinio ruoţo spalva. Pieno rūgštingumo vertė gali būti 
nustatoma pH, ºSH vienetais arba pieno rūgšties %, lyginant su lentele esančia ant pakuotės. Vertės atitinkančios 
Europos Sąjungos ir JAV teisės aktų reikalavimus yra nurodytos paveikslėlyje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Įpakavimas : 100 vnt. 
 
Laikymas ir transportavimas: LAKTOTEST  indikatorinis popierius yra laikomas originalioje, gerai uţsandarintoje 
pakuotėje, sausuose ir švariuose sandėliuose. LAKTOTEST  indikatorinis popierius yra perveţamas dengtomis 
transporto priemonėmis. Perveţant ir laikant LAKTOTEST turi būti apsaugotas nuo cheminių medţiagų garų ir 
šviesos. 
Kada yra laikomasi aukščiau nurodytų sąlygų, tada minimalus produkto naudojimo laikas yra 18 mėnesių nuo 
pagaminimo datos. 
 
Saugumo reikalavimai: LAKTOTEST indikatorinis popierius susideda iš filtrinio popieriaus juostelių impregnuotų 
skirtingų indikatorinių tirpalų labai maţais kiekiais. Šie kiekiai yra tokie maţi, kad negali kelti jokio pavojaus ţmogaus 
sveikatai. Dirbant su LAKTOTEST  yra būtina laikytis asmens higienos reikalavimų; negerti, nevalgyti ir nerūkyti. 
 
 
 
Gamintojas:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


